
Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné 
Horská 309, 543 71 Hostinné 

IČ: 60153326 
___________________________________________________________________________ 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 
o zadávacím řízení veřejné zakázky 

 
Celková oprava střechy včetně klempířských prvků – PD – č.akce SM/13/331 – Gymnázium 

Hostinné č.p. 309 
 Dle ustanovení § 217 odst.1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“), v platném znění 

 
 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Celková oprava střechy včetně klempířských prvků – PD – č.akce SM/13/331 – 

Gymnázium Hostinné č.p. 309 

 

 

1. Označení zadavatele 

Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné  

Horská 309 

543 71 Hostinné  

IČO: 60153326 

Zastoupený Mgr. Martinem Vláškem, ředitelem školy 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

V souvislosti s realizací stavby nebude zasahováno do částí krovu. Po odkrytí bednění bude provedena 

kontrola konců krokví a případné poškozené části budou v rozsahu poškozených částí vyměněny a 

nahrazeny novými. 

Bude provedena : 

- demontáž kompletní střešní krytiny včetně podkladní lepenky, všech klempířských výrobků, které jsou 

součástí střechy ( střešní výlezy, hlavice VZT a odvětrání, odvětrání kanalizace, oplechování komínů, žlabů a 

svodů), mimo stožáru STA 

- demontáž oplechování střešních oken 

- demontáž bednění dle popisu ve výkrese C-9 

- doprava a likvidace veškerého materiálu v souladu s předpisy o nakládání s odpady 

- před demontáží střešní krytiny a bednění je nutné provést kompletní zakryti tepelné izolace, položené na 

podlaze půdy, případně provést další opatření, proti jejímu poškození ( po izolaci nelze chodit) 

 

Po kontrole stávajících částí krovu a případné výměně jejích částí bude provedeno nové bednění z prken tl. 

min. 24mm, přibíjenými hřebíky ke krokvím. Bednění bude před montáží opatřeno preventivním nátěrem 

proti houbám a dřevokazným škůdcům. Tímto nátěrem bude opatřeno i stávající bednění, které nebude 

demontováno. Na bednění bude položena podkladní separační vrstva difúzně otevřený pás určený pro 



položení na bednění, sloužící i jako pojistná hydroizolace, kotvený pomocí měděných spojovacích 

materiálů, referenční výrobek např. DELTA VENT S PLUS, případně jiný výrobek o stejných nebo lepších 

technických a užitných parametrech. Na konec bude provedena střešní krytina tvořena falcovanou krytinou 

z měděného plechu tl. 0,6mm, svitků šířky 670mm, na dvojitou stojatou drážku, včetně všech součástí 

střechy dle výkresové části projektové dokumentace a výpisu klempířských výrobků. Do drážek vloženo 

těsnění u napojení nástřešních žlabů a 200mm nad úroveň prvních sněhových zachytávačů. Na střešní 

krytině a klempířských prvcích budou provedeny případné dilatace dle ČSN. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

5 604 570,25 Kč bez DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1 
PARIO s.r.o. 
Denisovo náměstí 791, 500 04 Hradec Králové, IČ: 252 88 555 

2 
TESMEN společnost s r.o. , Olešnice 191,  
549 41 Červený Kostelec, IČ: 455 37 232 

3 
GOS cz s.r.o.,  Skřivánčí 958,  
541 01 Trutnov - Střední Předměstí, IČ: 288 12 191 

 
 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen 
 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru  

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je společnost GOS cz s.r.o., Skřivánčí 

958, 541 01 Trutnov - Střední Předměstí, IČ: 288 12 191. 

Kritériem ekonomické výhodnosti pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel nejnižší nabídkovou cenu bez 

DPH. Nabídky byly seřazeny dle hodnotícího kritéria, kdy nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

 

 

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Nepoužito. 

 



 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo 

Nepoužito. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

  

 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nejedná se o nadlimitní zakázku 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 odst. 3 zákona 

 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne 25. 07. 2017 

 

 

 

 

 

                     ……………………….……………………            

          Ing. Václav Javůrek 
        administrátor veřejné zakázky 

 


		2017-07-25T15:39:49+0200
	Ing. Václav Javůrek




